**V**isio siue visio dicitur propheta  
phe. sup. xij. pphas  
**V**isio fructuosis notat Job. iij. f  
**V**isio quid est Isaie. i. a  
**V**isio ysae Isaie. vi. a  
**V**isio et reuelacio dunt p. ps. a  
**V**isio est duplex Jere. i. c et Job  
i. m et Job. vi. g et phil. iij. c Et  
phil. iij. c et apoc. xvij. b et scdi  
R. xij. b et prol. psalmoz e  
**V**isio et audicio dunt iob xij. e  
**V**isio et reuelaco dunt. ij. Coz.  
xij. a et prolo. psal. a  
**V**isio e multiplex pphas heb. i. a  
**V**isio e eplex ad. vij. k et ge. xlij. a  
**V**isio stephani quod fuit ad. vij.  
additione. iij.  
**V**isio pauli duplex actu. ix. b  
**V**isio et auditus differunt Actus  
xxvij. ad. i. **(J**ob. iij. d  
**V**isio ofert ad dilectione prima  
**V**isio danielis prolo. aggei. b  
**V**isio zacharie plo. zacha. b  
**V**isio mirabilis precedens bella  
nota. ij. macha. v. a  
**V**isio iude de Jeremia. ij. Macb.  
decimo qnto b  
**V**isio ia. ob gen. xxvij. b  
**V**isio ezechiel ezech. i. c et ezech  
decimo a b  
**V**isio sacoz interfecit Nue. x. b  
**V**isio in celo psal. ciiij. e  
**V**isio dei quod est psal. xxxv. b  
**V**isio est merces nostra psalmo.  
xci. ad. i. c  
**V**isio dei vel angeli est periclosa  
Judicium. vi. b  
**V**isione peccam' mortalit' apoc  
i. d et iij. R. xx. c et. i. R. vi. b  
**V**isioes. x. pphas duplice ad

uentu xpi dan. ij. a et dan. v. b  
**V**isiones due Amos. vij. b  
**V**isionis terra fuit mons calua  
rie gen. xxij. a  
**V**isionu sunt ea gena. pl. apoc. e  
**V**isitacio est duplex Job. xiiij. f  
**V**isitat deus duplr ysa. xiiij. d  
**V**isus stat p auditu baruch. 6. d  
**V**isus decipit puer vij. b et eccl  
xvi. c et apoc. xvij. k et Jobis  
xiiij. c et exo. xx. e et iob. xx. e et  
Ruth. ij. b et. ij. R. xvij. b Et. ij.  
Coz xij. b  
**V**isus accipit pro auditu eccl. x/  
lvi. c et Ruth. iij. b et exo. d. xx. e  
et. ij. R. xvij. b et. ij. Coz. xij. b et  
apocal. xvij. k et Job. xiiij. c et  
Johannis. xx. e  
**V**isus est nobilior sensus Thob  
v. b et thobic. x. a  
**V**isus an magis auditu profici  
mus eccl. i. b et eccl. ij. c et. iij.  
Regu. ij. b  
**V**ita consistit in sanguine eze. ix. c  
**V**ita in q consistit sap. v. b et sa. ij. b  
**V**ita hominis est pegrinacio eccl.  
xvi. b et eccl. xxix. c  
**V**ita e duplex eccl. xiiij. f et eccl.  
xxx. b et eccl. xxxix. b et coloseñ  
i. a et deus xiiij. b et coloseñ. i.  
a et prol. iohel. b et ps. cxvij. b  
et psal. cxiiij. b et leui. xvij. a et  
ij. Macb. vij. b et. i. coz. x. b et. i.  
ioh. i. b et luce. x. a et sap. vij. a  
et mat. v. b et ysa. lv. b  
**V**ita est triplex eccl. xxxi. d  
**V**ita actiua et contéplatiua que  
melior Mat. xij. f  
**V**ita est spiritalis et corporat  
Luce. xij. b